РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    10 июля 2017  года                                             №26

О внесении изменений в  муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории  Красноульского сельского поселения на 2017-2019 г.г.»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  следующие изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории  Красноульского сельского поселения на 2017-2019 г.г.»:

         1.1. в раздел  1. Перечень мероприятий по реализации    программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма, на территории Красноульского сельского поселения на 2017-2019г.г.» п. 2 Проведение акций Внимание - экстремизм! Терроризму нет! и т.д. изложить в новой  редакции, согласно приложению.

2. Главному специалисту по бюджету администрации Красноульское сельского  поселения осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов финансовый  год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава  администрации

МО «Красноульское сельское поселение»                                                С.М. Угай

                                                                                Приложение

                                                                               к постановлению главы МО «Красноульское  сельское поселение»

                                                                               О внесении изменений в  муниципальную программу

                                                                               «Профилактика терроризма и экстремизма, а также

                                                                                минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений

                                                                               терроризма и экстремизма на территории  Красноульского

                                                                                сельского поселения на 2017-2019 г.г.»

	№ п/п Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Бюджет поселения
	 Год /руб.

	2017
	2018
	2019

	2. Проведение акций Внимание - экстремизм! Терроризму нет! и т.д.

	1. Изготовление печатных памяток по тематике противодействия экстремизму и терроризму
	по мере необходимости
	В пределах текущего финансирования
	1000
	1200
	1200

	2. Приобретение и размещение плакатов по профилактике экстремизма и терроризма на территории поселений
	по мере необходимости
	В пределах текущего финансирования
	1500
	1200
	1200

	3. Организовать и провести круглые столы, семинары, с привлечением должностных лиц и специалистов по мерам предупредительного характера при угрозах террористической и экстремистской направленности

	по мере необходимости
	В пределах текущего финансирования

	4. Приобретение информационных сборников, учебно.методических материалов, буклетов, плакатов и наглядных пособий, направленных на профилактику экстремизма в обществе и формирование толерантного отношения к этноконфессиональным различиям.
	по мере необходимости
	В пределах текущего финансирования
	600
	800
	800

	5. Установка системы видео наблюдения на здании Дома Культуры и здании Администрации МО «Красноульское сельское поселение
	 Июнь,июль, август
	В пределах текущего финансирования
	88727,15
	-
	-